证券代码：603026       证券简称：胜华新材      公告编号：临 2023-073

胜华新材料集团股份有限公司

关于公司董事亲属短线交易及致歉的公告

的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

胜华新材料集团股份有限公司（以下简称：公司）于 2023年 7月 13日披露

了《胜华新材关于公司董事亲属短线交易及致歉的公告》（公告编号：临

2023-060），张金楼先生配偶刘梅女士于 2020 年 7 月 24 日至 2023 年 2 月 20

日期间存在买卖公司股票行为，构成短线交易。

2020 年 7月 17 日，公司召开第六届董事会第二十一次会议审议通过了《关

于补选公司董事的议案》，同意提名张金楼先生为公司第六届董事会董事，2020

年 8 月 3 日，公司 2020 年第一次临时股东大会选举张金楼先生为公司董事。经

进一步核实，刘梅女士在 2020年 7月 24日前存在买卖公司股票的情况，现补充

如下：

2020 年 1月 15 日至 2020年 7月 24日前，刘梅女士的证券账户累计买入公

司股票 72,400股，合计 2,038,269.16元，平均成本 28.15元/股；累计卖出 72,400

股，合计 1,979,473.24 元，平均成本 27.34 元/股；累计收益为:

2,038,269.16-1,979,473.24=-58795.92（元）。

上述刘梅女士交易未盈利。

具体交易情况如下：

序号 交易日期
交易方向（买

入/卖出）
成交数量/股 成交价格元/股 成交金额/元

1 20200115 买入 1000 36.963 36978.83

2 20200117 买入 500 36.8 18409.89

3 20200122 买入 400 36.2 14489.29

4 20200219 卖出 1900 39 73998.19

5 20200225 买入 1000 40 40016.8

6 20200225 买入 800 40.5 32414.37

7 20200312 买入 2000 35.06 70146.44

8 20200313 买入 2000 33.976 67977.75

9 20200316 买入 1000 32.9 32914.53

10 20200323 买入 3000 31.106 93350.87

11 20200323 买入 3000 30.68 92073.45

12 20200330 买入 3000 28.79 86401.64

13 20200402 卖出 3000 29.35 87929.76

14 20200402 卖出 2000 29.2 58318.88

15 20200403 卖出 3000 30.16 90356.57

16 20200403 卖出 3000 30.32 90835.94

17 20200403 卖出 4000 30.42 121515.4

18 20200403 买入 2000 29.9 59823.14

19 20200403 买入 2000 29.76 59543.05

20 20200403 卖出 800 29.79 23796.54

21 20200410 买入 5000 29.7 148551.52

22 20200410 买入 5000 29.14 145750.62

23 20200413 买入 3000 27.95 83880.84

24 20200416 买入 5000 28.089 140495.93

25 20200417 卖出 5000 28.67 143156.77

26 20200424 买入 5000 25.91 129595.46

27 20200428 买入 5000 23.55 117791.68

28 20200514 买入 5000 25.706 128574.12

29 20200521 买入 4500 25.05 112765.07

30 20200603 卖出 6500 25 162281.5

31 20200609 卖出 5000 25 124831

32 20200610 卖出 10000 25.45 254160.06

33 20200610 卖出 10000 25.51 254759.31

34 20200616 卖出 3000 25.12 75256.52

35 20200617 卖出 2000 25.552 51031.56

36 20200624 买入 2000 25.42 50860.27

37 20200624 买入 200 25.31 5071.1

38 20200624 买入 2000 25.31 50640.2

39 20200629 买入 4000 24.62 98515.51

40 20200629 买入 5000 24.239 121236.82

41 20200701 卖出 5000 27.65 138063.5

42 20200701 卖出 5000 27.99 139761.24

43 20200701 卖出 3000 27.95 83735.31

44 20200703 卖出 200 28.5 5685.19

合计买入 2038269.16

合计卖出 1979473.24

综上，2020年 1月 15日至 2023年 2月 20日，刘梅女士的证券账户累计买

入公司股票 136,100 股，合计 5,897,854.47 元，平均成本 43.33元/股；累计卖

出 130,100 股，合计 5,287,061.24元，平均成本 40.64元/股。

特此公告。

                           胜华新材料集团股份有限公司董事会

2023年 8月 12日